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REGIONE CAMPANIA
Prot. 2012. 9134603 22/02/2012

Mitrente STUDIO LEGALE GAGLIARDI CIRY

Gestione beni demaniali

IVREEA MRG0

Oggetto : Giancottl Cristian / Regione Campanla..
Sentenza n. 12753/2011 del Tribunale di Napoli
Vs. Rif. Prat.Avv.ra 5397/2005

Assegnatario

Classifica : 18
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REGIONE CAMPANIA
VIA SANTA LUCIA N. 81
80132 NAPOLI (NA)

VIA FAX AL N. 081/7964668

In riscontro alla Vs. comunicazione del 13.02 u.s. elenco di seguito le somme da pagare in
virtl della sentenza in oggetto ed allego aitresi progetto di fattura relativamente alle

competenze e spese legali:

Per sorta capitale

Per interessi legali sulla sorta rivalutata annualmente
Per interessi legali dalla sentenza
Spese

Diritti

Onorari

Spese CTU

Posizione ed archivio

Spese

Consultazione cliente
Corrispondenza cliente

Spese

Disamina dispositivo sentenza
Richiesta copie sentenza

Spese

Ritiro atto

Disamina titolo

Richiesta notifica sentenza

30143 NAPOLI - CORSO MERIDIONALE, ~ - TEL, 0/t 3548866 PBX -
e-mail: segreteria@studiolegalecirogagliard it

www studiolegalecirogagliardi it -

820.000,00
182.068,3
5.605,21
1.110,00
3.000,00 -
15.000,00
630,00
168,00
20,00
168,00
168,00
20,00°
42,00
42,00 -
24,80 .
42,00
84,00
42,00
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Spese € 8,05
Ritiro atto € 42,00
Specifica € 42,00
12,,5% ex art. 14 D.M. n. 127/2004 su € 18.840,00 € 2.355,0Q
CPA4%su € 21,195,00 € 847,8
IVA 21% su € 22.042,8 € 4.628,99
TOTALE DISTINTA € 1.036.158,15
{

Allego : progetto di fattura. -
In attesa di riscontro,

distinti saluti

Napoli, 17 febbraio 2012

fonte: http://burc.regione.campania.it
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