

**REGIONE CAMPANIA** VIA SANTA LUCIA N. 81 **80132 NAPOLI (NA)** 

VIA FAX AL N. 081/7964668

REGIONE CAMPANIA

Prot. 2012. 0134603 22/02/2012

Avv. Giuliano Palumbo

Assegnatario Gestione beni demaniali



Oggetto: Giancotti Cristian / Regione Campania... Sentenza n. 12753/2011 del Tribunale di Napoli

Vs. Rif. Prat.Avv.ra 5397/2005

In riscontro alla Vs. comunicazione del 13.02 u.s. elenco di seguito le somme da pagare in virtù della sentenza in oggetto ed allego altresì progetto di fattura relativamente alle competenze e spese legali:

Per sorta capitale	€	820.000,00
Per interessi legali sulla sorta rivalutata annualmente	€	182.068,3
Per interessi legali dalla sentenza	€	5.605,21
Spese	€	1.110,00
Diritti	€	3.000,00 /
Onorari	€	15.000,00
Spese CTU	€	630,00
Posizione ed archivio	€	168,00
Spese	€	20,00
Consultazione cliente	€	168,00
Corrispondenza cliente	€	168,00
Spese	€	<b>20,00</b>
Disamina dispositivo sentenza	€	42,00
Richiesta copie sentenza	€	42,00
Spese	€	24,80
Ritiro atto	€	42,00
Disamina titolo	€	84,00
Richiesta notifica sentenza	€	42,00

Spese	€	8,05
Ritiro atto	€	42,00
Specifica	€	42,00
12,,5% ex art. 14 D.M. n. 127/2004 su € 18.840,00	€	2.355,00
CPA 4% su € 21.195,00	€	847,8
IVA 21% su € 22.042,8	€	4.628,99
TOTALE DISTINTA	€	1.036.158,15

Allego: progetto di fattura.

In attesa di riscontro,

distinti saluti

Napoli, 17 febbraio 2012